11-02-2024 10:29:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido é um anseio dos moradores do local, pois a árvore está muito alta, caindo para o meio da
rua, com raízes grandes, encostando na rede elétrica, podendo ocasionar sérios problemas na fiação, deixando a via
escura o que causa insegurança e transtorno para os motoristas e pedestres, principalmente à noite. Na situação que a
árvore se encontra a mesma pode ocasionar acidentes e prejudicar muito os cidadãos. Devido ao exposto solicito a
execução da poda da árvore. rcm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PODA DE ÁRVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA AGRIPINO VALERIANO DA SILVA, CRUZAMENTO COM RUA PETRONÍLIO DE PÁDUA,
GRANADA, 38.410-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 12595/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 10:29:40

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total